公司长期以来一直重视员工的未来职业发展规划，通过多种方式为员工提供平等的发展机会，注重对

员工的安全生产、劳动保护和身心健康的保护，尊重和维护员工的个人利益，制定了人力资源管理制度，

对人员录用、员工培训、工资薪酬、福利保障等进行了详细规定，建立了较为完善的绩效考核体系，为员

工提供了良好的劳动环境，重视人才培养，实现员工与企业的共同成长。 公司始终将依法经营作为公司

运行的基本原则，注重企业经济效益与社会效益的同步共赢。

公司严格遵守国家法律、法规、政策的规定，始终依法经营，积极纳税，发展就业岗位，支持地方经

济的发展。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

   公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

□ 适用 √ 不适用

（4）后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

浙江洁美电子科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

42

否

经公司核查，公司及其控股子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

公司及其子公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污

染防治法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》、《中华人

民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司吸收合并全资子公司浙江洁美光电科技有限公司，吸收合并的具体事宜正在办理过程

中，详情刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）公告编号：2017-046号《浙江洁美电子科技股份有

限公司关于吸收合并全资子公司浙江洁美光电科技有限公司的公告》；完成了公司全资子公司江西洁美电

子信息材料有限公司吸收合并公司全资子公司江西洁美电子科技有限公司相关事宜，详情刊登在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）公告编号：2017-051号《浙江洁美电子科技股份有限公司关于完成全资子公

司江西洁美电子信息材料有限公司吸收合并全资子公司江西洁美电子科技有限公司相关事宜的公告》。

浙江洁美电子科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 79,000,000 100.00%   118,500,000  118,500,000 197,500,000 77.24%

3、其他内资持股 79,000,000 100.00%   118,500,000  118,500,000 197,500,000 77.24%

其中：境内法人持股 71,940,288 91.06%   107,910,432  107,910,432 179,850,720 70.34%

   境内自然人持股 7,059,712 8.94%   10,589,568  10,589,568 17,649,280 6.90%

二、无限售条件股份   23,280,000  34,920,000  58,200,000 58,200,000 22.76%

1、人民币普通股   23,280,000  34,920,000  58,200,000 58,200,000 22.76%

三、股份总数 79,000,000 100.00% 23,280,000  153,420,000  176,700,000 255,700,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2017年3月22日首次公开发行普通股（A股）2,557万股，包括公开发行新股和公司股东公开

发售股份。其中，公司发行新股数量2,328万股，公司股东公开发售股份数量229万股，每股面值1元，每股

发行价格人民币29.82元。2017年4月7日，公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市交易。

2、公司于2017年9月15日实施了2017年半年度权益分派：以截至2017年6月30日公司总股本102,280,000

股为基数，向全体股东每10股派发现金红利人民币4.00元（含税），合计派发现金红利40,912,000.00元；

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增15股，共计转增153,420,000股，转增后公司总股本增加至

255,700,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司首次公开发行新股：经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江洁美电子科技股份有限公司

首次公开发行股票的批复》（证监许可[2017]349号）核准及深圳证券交易所《关于浙江洁美电子科技股份

有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上[2017]213号）同意。公司于2017年3月22日首次公开发

行普通股（A股）2,557万股，包括公开发行新股和公司股东公开发售股份。其中，公司发行新股数量2,328